
Siulau aprašymas:
Viešbutis sik r s prie pat j ros, gražioje vietoje, iš kurios atsiveria fantastiški vaizdai  Dezertašo salas (Ilhas Desertas). Šiame į ūę ū į
harmoningai su kraštovaizdžiu suderintame viešbutyje yra tvarkingas baseinas su didele saul ta terasa ir žalias sodas su palm mis ė ė
ir egzotiškais augalais. Puiki atmosfera ir galimyb  atsipalaiduoti gražioje aplinkoje. Patog s, švies s kambariai, kuriuose palaikoma ė ū ū
ideali švara. Komfort  ir ramyb  papildo maisto vairov  ir puikus aptarnavimas.ą ę į ė

Vieta:
Viešbutis yra sik r s  maždaug už 3 km nuo Kanisu (Caniço) miesto centro, šalia p s i j  al jos, ramioje vietov je. Atstumas iki į ūę ė čųų ė ė
Funšalio – apie 12 km. Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 11 km. Atstumas iki autobus  stotel s – apie 20 m (apie 2 Eur už ų ė
kelion  iki Funšalio).  Funšal  veža nemokamas viešbu io autobusas (nuo pirmadienio iki šeštadienio, kelis kartus per dien ).ę Į į č ą

Papl dimys:ū
Reis Magos papl dimys – viešas, akmenuotas, maždaug už 150 m nuo viešbu io.  papl dim  patenkama p s i j  al ja arba vietin s ū č Į ū į ė čųų ė ė
reikšm s keliu. Be aptarnavimo.ė

Viešbutis:
Viešbutis – keturi  žvaigždu i ,  pastatytas 1992 m., visiškai atnaujintas 2011 m., 224 kambariai, 1 pastatas, 8 aukštas, 3 liftai. ų čų
Elegantiškas vestibiulis ir vis  par  veikianti registrat ra. Restoranas "Aqua Marina“ (švediškas stalas, tarptautin  ir vietin  virtuv , ą ą ū ė ė ė
yra k du i  vaikams, vegetariški patiekalai). Restorano "Atalaia“ ("á la carte“) specializacija – ant groteli  kepti patiekalai (restorane ė čų ų
yra k du i  vaikams). Užkandin  "Ocean“ prie baseino, baras "Atlantic“ vestibiulyje. Suvenyr  parduotuv . Juvelyriniai dirbiniai. ė čų ė ų ė
Konferencij  sal  talpinanti 90 asmen . Terasa su vaizdu  sod  ir j r .  Nemokamas belaidis internetas (Wi-Fi). Už papildom  ų ė ų į ą ūą ą
mokest : aptarnavimas kambaryje, kirpykla. Patogumai ne galiesiems (kambariai pagal užsakym ). Viešbutyje galima atsiskaityti į į ą
banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“, "American Express“, "Diners Club“.ė

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 20 m². Kambarys tvarkingas, kondicionuojamas. Vonios kambarys 
(vonia arba dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Belaidis internetas (Wi-Fi). Televizorius. Telefonas. Už papildom  mokest : seifas ų ą į
(apie 2 Eur už dien ), mini baras. Kavos / arbatos komplektas. Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. Terasa arba sodelis (stalelis ir ą ė
k dut s). Vaizdas  sod . Už papildom  mokest  – vaizdas  j r .;ė ė į ą ą į į ūą

Studio:
dvivietis (galimos dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 25 m². rengtas kaip standartinis kambarys. Yra virtuv s zona ir Į ė
šoninis vaizdas  j r .  "Studio“ tipo kambarys – už papildom  mokest .į ūą ą į

Sportas ir pramogos:
G lo vandens baseinas, kurio gylis – 1,3–2,4 m, atskira dalis vaikams, šalia baseino nemokami sk iai ir gultai. Treniruokli  sal . ė ėč ų ė
Žaidim  kambarys – stalo tenisas. Vaik  žaidim  aikštel  ir kambarys. "Four Stones Spa“: nemokamai – dengtas g lo vandens ų ų ų ė ė
baseinas, plotas – apie 220 m², gylis – 1 m. Sauna, turkiška pirtis. Už papildom  mokest : maniki ras, pediki ras, veido ir k no ą į ū ū ū
proced ros, masažai. Už papildom  mokest  – nardymo mokykla.ū ą į

Full board (už papildom  mokest ):ą į
Pusry iai (7.00–10.00) – švediškas stalas, piet s (12.30–14.30) – švediškas stalas arba su aptarnavimu, vakarien  (19.00–21.30) – č ū ė
švediškas stalas. 


